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Nagovor gospe ravnateljice

2

Drage učenke in učenci!

Šolsko leto 2023/24 se počasi poslavlja in počitnice nam že trkajo na vrata. V šoli
končujete s svojimi obveznostmi, ocene so zaključene in upam, da ste učenci s
svojim uspehom zadovoljni.
Pred vami je nov izvod našega šolskega časopisa Mavrica, v katerem so ujeti
razredni in šolski trenutki odhajajočega šolskega leta. Vzemite si čas, da ga
prelistate, preberete in za trenutek odpotujete v pretekle, lepe, skupne spomine, ki
ste jih skupaj soustvarjali.
V šoli se trudimo, da vam približamo učenje, življenje in svet. Vsako leto za vas
pripravimo bogat program dejavnosti v okviru rednega programa in nadstandardnih
dejavnosti. Sodelovali ste na številnih športnih tekmovanjih, tekmovanjih znanja in
natečajih, kjer ste si pridobili bogate življenjske izkušnje in dobre rezultate. Vaše
pridobljeno znanje, samostojnost, sreča, napredek, uspeh in iskrice v vaših očeh, so
za nas največje plačilo.
Naj vam počitniški dnevi prinesejo veliko lepih trenutkov, zanimivih dogodivščin,
svežega zraka in zabavnega druženja s prijatelji in z družino. Septembra se vrnite v
šolo zdravi, veseli in spočiti.
Želim vam lepe poletne počitnice.

Petra Petrovič Pražnikar, ravnateljica



Skupino najmlajših učencev posebnega programa, PPA oddelka, sestavljajo tri nadobudna
dekleta in dva navihana fanta. Skupaj smo energična skupina, ki z veseljem odkriva skrite
kotičke, tke nove vezi in se aktivno vključuje v okolje. Kadar je vreme omogočalo, smo učenje
prestavili v naravo, pri tem šteli korake in skrbeli za kondicijo. Razvijanje samostojnosti,
urjenje v ročnih spretnostih in skrb za zdrav način življenja, so bili naši glavni cilji in vodila.

PPA z razredničarko Katjo Žnidar,
sorazredničarko Matejo Tominšek Perovšek in varuhinjo Marušo Tomažič

Kdo smo?
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PPA

Popotniki - raziskujemo in spoznavamo okolje.

21. september 2023
Lovljenje zadnjih poletnih sončnih žarkov na
jezeru Tajht.

29. september 2023
Raziskovanje okolice in nabiranje korakov s
sprehoda do Perišča,

20. oktober 2023
Učni izlet na Velenjsko jezero.
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PPA

Plešemo, rajamo, se zabavamo, spoznavamo običaje in obeležujemo pomembne dneve. Le kdo, se nam ne bi z
veseljem pridružil?

20. november 2023
Folklorni nastop v Domu Nine
Pokorn.

22. december 2023
Siva kučma, bela brada ...
Obiskal nas je dedek Mraz.

13. februar 2024
Pustno rajanje in druženje s
klovneso Mici.

21. marec 2024
S pohodom po ulicah Žalca
smo obeležili 21. marec –
svetovni dan Downovega
sindroma.

10. april 2024
Utrjevanje znanja o rastlinah
in živali na Šmartinskem
jezeru.28. marec 2024

Obujanje starih običajev.

10. maj 2024
Opazovanje živalskega
kraljestva v okolici ribnika
Vrbje.



V našem razredu so David, Lovro, Adis, Ali, Urban in Petja. Radi imajo šport, kuhajo, pišejo,
se vozijo s kolesi in skiroji, računajo in počnejo veliko različnih stvari.
Petja z veseljem odhaja v tajništvo in ureja zadeve za razred, je naša tajnica.
Lovro skrbi za dobro glasbo v razredu, je naš DJ LOVRO.
David je naš košarkarski mojster.
Ali na športnih tekmovanjih teče kot strela, zna poprijeti za različna dela.
Urban je naš graditelj, sestavlja zanimive skulpture iz kock.
Adis se rad uči novih stvari.
V letu, ki je za nami, smo se veliko naučili, preizkusili in skupaj doživeli.

PPB z razredničarko Nino Vouk,
sorazredničarko Matejo Tominšek Perovšek in varuhinjo Urško Pratneker

Kdo smo?
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PPB

september 2023
Nazaj v šolskih klopeh. Juhuhu! Le kakšne dogodivščine nas čakajo v novem šolskem letu?

1. september 2023
Prvi septembrski dan s sošolci.

september 2023
Vožnja s skiroji po ulicah Žalca.
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PPB

oktober 2023
Vedno polni energije, smo jesenske mesece aktivno obarvali.

november 2023
Priprave na zadnji mesec v letu. Pridobivamo nove izkušnje in spretnosti, ustvarjamo in se veselimo.

oktober 2023
Poglejte, kako spretni smo! Kolesarjenje in
vožnja s skiroji. 

oktober 2023
Začni mlad, tekmuj pošteno!
Sodelovanje v teku na 100 metrov. 

Levo: Interesna
dejavnost -
Spretnosti s
pirografom.
Desno: Priprava
rezancev za
praznični bazar.

december 2023
Pa smo ga dočakali - praznični december!

december 2023
Praznično vzdušje v mestu Žalec.

december 2023
Mmm, kako diši! Petja in Lovro pečeta
carski praženec.
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PPB

marec 2024
Z veseljem pokažemo, kar se naučimo. Na svoje znanje in dosežke smo ponosni!

20. marec 2024
Gledališka skupina Potepinčki je nastopila
na srečanju gledaliških skupin v Zagorju. 

april 2024
Tok, tok. Pomlad že trka na vrata, mi smo jo pozdravili s folkloro in polno pečico. 

25. april 2024
Nastop učencev PPA in PPB na državnem
srečanju folklornih skupin v Šentjurju. 

april 2024
Pekli smo pujske sreče, ki so bili slastni!



PPC - to smo mi. Vsakdo s svojimi željami in potrebami. Nismo vsi za vse, ampak vsak od nas
nekaj zna. V šolskem letu 2023/ 2024 smo se družili Filip, Erik, Denis, Lovro in Žiga. Za naše
dobro počutje in številne dogodivščine, so v največji meri skrbeli Brigita, Katarina, Mateja, Jaro
in David. Vsem nam je skupno to, da ne glede na to, kje smo in kaj počnemo, znamo uživati in
se imeti lepo. 

PPC z razrednikom Davidom Stergarjem,
sorazrednikom Jarom Vybihalom in varuhinjo Brigito Mršić

Kdo smo?
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PPC

Kaj smo to šolsko leto počeli ...

september 2023
Spet v šolskih klopeh.

november 2023
Pripravili smo okusno jabolčno marmelado.

februar 2024
Na ribniku Vrbje je lepo v vseh letnih časih.
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PPC

marec 2024
Pozdravljamo pomladne mesece in sončne dni. Obeležujemo praznike in ustvarjamo. 

marec 2024
Katera jajčka bodo lepše
pobarvana.

21. marec 2024
Skrbimo za čisto in urejeno
okolico.

21. marec 2024
Sodelovali bomo na likovnem natečaju
Cinkarne Celje.

april 2024
Levo: S kolesom gre hitreje -
šola v naravi v Radencih.

maj 2024
Desno: Občudujemo
umetnine v Savinovem
salonu.

maj 2024
V Tehnoparku v Celju smo spoznali maskoto
Cinkarne Celje.

maj 2024
Lepo je praznovati rojstne dneve v večji družbi.
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PPC

2023/2024
Aktivni smo bili tudi na likovnem področju. Res smo pravi umetniki!

Najlepši izdelki nastanejo, ko ustvarjamo skupaj. 

Tiger.

2023/2024
Naši šolski panoji so vedno urejeni. Prepričajte se sami!

Pobarvaj si svoj svet.

Levo zgoraj: To smo mi!
Levo spodaj: Pisana jesen.
Desno: Kako se pa ti
počutiš danes?



PPD razred obiskuje pet učencev: Hajrudin, Urška, Nuša, Laura in Anea.
Hajrudin vedno poskrbi za dobro voljo. Še na tako slab dan, prikliče nasmeh na obraz. Je
edini fant v razredu, ki pomaga pri dvigovanju in nošenju težkih stvari. Ima dober spomin,
zato izgubljene stvari v razredu vedno najdemo.
Urška je prijetno dekle, ki vedno pomaga pri vseh opravilih. Rada posluša glasbo, si z
veseljem ureja frizuro in se pogovarja o vsakodnevnih rečeh. Je prijazna do sošolcev in
učiteljev.
Nuša je nasmejano, glasno dekle. Rada se smeji in poje. Z njo ni nikoli dolgčas, ker vedno
najde teme za pogovor. Nanjo se lahko zanesejo sošolci in učitelji.
Laura je pravi veseljak. Rada riše in se igra. Veliko besed pove v angleščini, kar nas vse
nasmeje. Obožuje košarkarsko žogo in na stadionu vedno preteče 100 m.
Anea je letos prvo leto v PP. Zelo rada bere, riše in računa. Obožuje igre z žogo. Rada poje
in pleše. Uživa v igri z Lauro.
Učiteljica Pranvera in varuhinja Meri se s svojo pozitivno energijo trudita, da učencem
zagotavljata v šoli prijetno učno okolje in bivanje.

PPD z razredničarko Pranvero Lutolli,
sorazrednikom Jarom Vybihalom  in varuhinjo Meri Jelen

Kdo smo?
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PPD

september 2023
Novo šolsko leto smo pričeli s srečanjem
z novo učenko ter z zastavljanjem novih
ciljev, katerim bomo kot razred sledili
skozi celotno šolsko leto. 
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PPD

oktober 2023
Ob toplem vremenu, smo poskrbeli za zdrav način
življenja tako, da smo se sprehodili do bližnjega hribčka
ter si privoščili učenje na prostem.

november 2023
Svoje spretnosti smo spoznavali
tudi pri kuhanju in pripravi
rezancev. Poskrbeli smo za odlično
prodajo na božičnem bazarju.

december 2023
Pri urah delovne vzgoje smo bili
usmerjeni k učenju in opravljanju
domačih opravil.

januar 2024
V zimskem času smo svoje ure
popestrili z obiskom športnih
trgovin, kjer smo spoznali način
dela trgovcev, ki so nam predstavili
različno opremo za zimske športe. 
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PPD

februar 2024
Svoje zimske dni smo užili ob prvem zapadlem
snegu.

marec 2024
V mesecu marcu smo si privoščili razvajanje ob
dobri pici, saj sta dva učenca praznovala rojstni
dan. 

april 2024
V mesecu aprilu so se učenci podali na tridnevni
izlet v šolo v naravi. Preizkušali so svoje kuharske
sposobnosti. 

april 2024
April je bil namenjen tudi druženju s starši. Ob
delovni soboti so se mamice pridružile pouku ter
sodelovale pri izdelavi domačih rezancev.

Skozi šolsko leto smo svoj čas preživljali v VDC-ju,
kjer smo s svojimi spretnimi prsti pripomogli k delu,
opravljali smo delovno prakso.  



Le kdo nas ne bi prepoznal: rumena rutica, pisana torba in
vesel obraz. Res je, da smo majhni, a v srcu smo pravi
velikani. Radi ustvarjamo, opazujemo in preizkušamo nove
stvari. Naše glavno delo je igra in igra je naše delo – tako se
namreč učimo, spoznavamo in raziskujemo še neznano.
Vstopnica v naš svet je igrivost, ki nam je ne manjka. No, pa
tudi zvedavost, prijaznost, kanček delavnosti in velika mera
dobre volje. 
 Prvega septembra smo nekoliko previdno in vsak zase
korakali proti učilnici. Danes pa z roko v roki, v strnjenem in
močno povezanem krogu plešemo, prepevamo in z veseljem
pokažemo vse, kar smo se v tem letu naučili. 

1./2. razred z razredničarko Saro Bezenšek in
sorazredničarko Klaro Urbanc Kopušar

Smo mali škratki,
veselih in rdečih lic.
Smo pravi korenjaki,

majhni veseljaki. 

Že res je, da smo majhni,
 ampak velik je naš svet.

Le kdo ne bi želel, z nami se igrat
in še neznano raziskovat.

 Naš svet je preprost, igriv in zanimiv,
 vedno poln barve,

 le kdo se ne bi z nami veselil?
Noben zakaj nas ne ustavi,

 še manj zato,
 odkrivamo neznano,

 ko je treba, si pomagamo in
 sežemo z roko v roko. 

To smo mi - 
mali velikani!

Majhne glav’ce -
veliko srce!

Mali velikaniKdo smo?
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1./2. razred

Z nasmeški na obrazu mahamo v pozdrav. 
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4. oktober 2023
Benjamin in Larisa pri eksperimentu,
ki ponuja odgovor na vprašanje: zakaj
si je pomembno umivati roke. 

27. oktober 2023
“Buuuu“ - noč čarovnic je tu! Še dobro, da imamo ”varuhe” hodnika, ki preženejo vse nepridiprave.

1./2. razred

Pajek - levo: Jan, 1. razred
Pajek - desno: Elife, 2. razredTomi, 1. razred

Benjamin, 1. razred

november 2023
“Odtiskujemo, mešamo jesenske barve, trgamo, lepimo in ustvarjamo podpis gozda. 

Larisa, 1. razred

Jan, 1. razred

Larisa, 1. razred
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7. december 2023
Le kdo je ne pozna - bel rep, zelene oči, šivanka in veliko copatov. Že veste, kdo je to?
Elife in Jan med ustvarjanjem pravljičnih copatkov iz slanega testa.

1./2. razred

Elife, 2. razred

Jan, 1. razred Larisa, 1. razred

18. december 2023
V prazničnem času ne sme manjkati božično
drevesce, ki zažari v pisanih odtenkih in nosi
prav poseben odtis. Vsak zase je poseben,
najlepši pa je skupen. 
Praznično ustvarjanje 1. razreda. 

7. februar 2024
Likovno obarvano spoznavanje Franceta Prešerna ob obeležitvi državnega praznika.

Ustvarjanje Elife in Jana. Benjamin, 1. razred Larisa, 1. razred
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12. februar 2024
Nekoga moraš imeti rad! Benjamin, Larisa, Elife in Jan med ustvarjanjem valentinovih srčkov za svoje najdražje.

1./2. razred

Levo: Benjamin, 1. razred
Sredina: Jan, 1. razred
Desno: Elife, 2. razred

25. marec 2024
Ponosni na pomladni in barvit šopek, ki so ga ustvarili mamicam v poklon za njihov marčevski praznik.
Tomi, Jan, Elife, Benjamin, Larisa, Fernando in Anabela s svojimi izdelki za mamice. 

april 2024
Sončni žarki so nas pobožali in zvedavo smo zakorakali po cvetočih travnikih. Barvite cvetove smo prinesli tudi v
učilnico. Prepoznaš katero cvetlico?

Anabela, 2. razred

Tomi, 1. razred

Elife, 2. razred

Larisa, 1. razred
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1./2. razred

april 2024
R - E - C - I - K - L - A - Ž - A! Ustvarjalnost in skrb za okolje gresta z roko v roki.

Benjamin pri sajenju kreše.

maj 2024
Jaz - mali velikan in moji sošolci. Me prepoznaš? 

Larisa, 1. razred Benjamin, 1. razred

Elife, 2. razred

Tomi, 1. razred

Fernando, 2. razredLarisa, 1. razred

Naši zajčki - tetrapaki v novi preobleki. 



Mi smo drugošolci, od ponedeljka do petka razigrani, veseli, nasmejani, najbolj radovedni in včasih
tudi glasni in razposajeni. Naše najljubše opravilo, poleg učenja računanja, pisanja in branja, je
skrivanje učiteljici, ki nas vedno najde. Naša imena so Alma, Sandra, Vita, Gerti, Maj, Mark in Žiga.
V letošnjem šolskem letu smo se naučili veliko novega, postali pravi prijatelji ter spoznali, da si
moramo med sabo vedno pomagati.
Ne ustrašimo se nobenega izziva in skrbno pazimo na našo  trdnjavo – razred. Radi imamo zanimive,
ustvarjalne dni, všeč so nam vožnje z avtobusi, pohodi po naravi in različna presenečenja, ki čakajo
na nas.

2. razred z razredničarko Urško Jager in sorazredničarko Petro Vodišek

Kdo smo?
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2. B razred

Veselih lic smo se odpravili na potovanje po šolskem letu 2023/2024. Pokukajte, kaj smo počeli.

1. september 2023
Bil je lep prvi šolski dan – sončno vreme, nov kombi, novi
sošolci in torta. Le kako, ne bi bili na naših obrazih široki
nasmehi. 

6. oktober 2023
Maj in Mark sta sošolcem prinesla 
“Čarobni napitek”. 
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oktober in november 2023
V 2. b ni nikoli dolgočasno. Radi se gibamo, raziskujemo, ustvarjamo, včasih smo tudi malo navihani. 

2. B razred

9. oktober 2023
Vita jezdi konjička.

9. oktober 2023
Najbolje je, če si sam pripraviš nekaj za pod zob. 

27. oktober 2023
Zdi se nam, da nekaj leze po tabli.

17. november 2023
Naš plakat na temo slovenskega tradicionalnega
zajtrka je najlepši. Pri izdelavi smo se zelo
potrudili. 

21. november 2023
“Zobna Vila” nam svetuje, da bodo naši zobje
še bolj čisti.
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december 2023
Prazniki so pred vrati in z njimi vonj po piškotih, cimetu in toplem čaju. 

2. B razred

15. december 2023
Vita in Mark sta opravila praznično setev,
sejala sta božično žito.

20. december 2023
Ko bi vi okušali in vonjali te dobrote, ki so prišle
izpod Sandrinih in Vitinih rok.

22. december 2023
Za praznike je najlepše, če smo med
svojimi prijatelji, sošolci in s svojo
družino.
Alma, Žiga in Maj za obloženo mizo
božičnega zajtrka. Mmmmm, kako je
bilo okusno!

januar 2024
Vsako leto ga nestrpno čakamo. Zremo skozi okno in pogledujemo v nebo. Ko zagledamo prve snežinke, si
oddahnemo - dočakali smo ga, sneg, seveda!

25. januar 2024
Zgradili smo okroglega moža, ki se je, ko je
posijalo sonce, razjokal.
Komaj že čakamo, da nas prihodnje leto
spet razveselijo snežinke, da bomo lahko
postavili še večjega sneženega moža kot
letos!
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januar 2024
Zimsko idilo smo prenesli tudi na papir.
Likovni izdelki: Zima v mestu. 

2. B razred

Sandra Vita Maj

Mark Alma

februar 2024
Februarski utrip na papirju. Portreti pesnika in pisane maske kurentov.

Vita

Sandra

Gerti

Alma
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2. B razred

Maj Žiga Preganjamo zimo s pisanimi kurentovimi maskami.

marec 2024
Ustvarjamo darila za mamice, pozdravljamo pomlad in skrbimo za čisto okolico. 

20. marec 2024
Levo: Sandra pripravlja
presenečenje za svojo
mamico.
Desno: Alma ustvarja
darilce za mamico za
materinski dan.

20. marec 2024
Levo: Žiga barva
srčkaste odlitke.
Desno: Bo ta odtenek
modre dovolj dober?
Maj pri ustvarjanju
darila za materinski
dan. 
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2. B razred

april 2024
Zmaji, škratki, vitezi in princese. Domišljija je v pravljičnem svetu doma.  
Likovni izdelki: Pravljična bitja (grafika). 

Gerti Žiga Mark Vita

21. marec 2024
Poskrbeli smo za čisto okolico naše šole,
pri tem smo bili slabe volje na tiste, ki ne
mečejo odpadkov v koše za smeti.

21. marec 2024
Gerti: “Vse smeti morajo v
rumeno vrečko!”

maj 2024
Najlepše se imamo skupaj! Raziskujemo naravne pojave. 

17. maj 2024
“Reči siiiiiiiiiiir!”
Pred odhodom v jamo Pekel smo dovolili fotografinji, da nas
fotografira.



Smo Julija, David, Neža, Mark, Loti in Tim, učenci 3. razreda. 1. septembra smo se prvič srečali, pa se
danes zdi, kakor da smo že zelo dolgo skupaj. Smo zelo živahni, radovedni, nemirni, glasni, kljub
temu, znamo biti prijazni, ubogljivi, ustrežljivi in igrivi. Postali smo dobri prijatelji, radi se družimo in
skupaj igramo. Med sabo si pomagamo, včasih tudi ponagajamo. 
Radi prepevamo, plešemo, likovno ustvarjamo, ne maramo pa branja in pisanja. Najrajši imamo ure
športa, ker rabimo veliko gibanja in sprostitve. 
Zanimivi so tudi dnevi dejavnosti, še posebej, če se peljemo z vlakom ali avtobusom in se učimo na
drugačen, bolj zanimiv način.
Radi smo v šoli, saj se vsak dan zgodi kaj zanimivega in novega. 
Ker smo se celo leto trudili pri učenju, bomo vsi v naslednjem šolskem letu četrtošolci. Bravo mi!

3. razred z razredničarko Edito Rihar Škoflek in sorazredničarko Petro Vodišek

Kdo smo?
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3. razred

21. september 2023
Tim, Julija, Neža, Lela, Loti in David so na sprehodu
srečali klovneso.

18. oktober 2023
Julija in Lela sta zelo spretni pri vrtenju obroča. Le katera
zdrži dlje?
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3. razred

22. december 2023
Božični čas že trka na vrata!
Učenci 3. razreda uživajo v prazničnem času in
se družijo pri božičnem zajtrku.

22. november 2023
Tim in David se preizkušata v
plezanju.

Likovna tabla - pobeg v svet barv, motivov in ustvarjalnosti. 

2. februar 2024
Zelo rada se vozim s kolesom.
Ustvarila: Neža

15. februar 2024
Lenivec na veji drevesa. Ustvaril:
David

22. marec 2024
Pisani kameleoni.
Levo: Loti
Desno: Lela
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3. razred

9. marec 2024
Loti, Neža, David in
Mark na pohodu, 9.
3. 2024, v deževnem
in oblačnem
vremenu na Svetini.

6. april 2024
Šola v soboto? Ni problema. Delovna sobota z ustvarjanjem, druženjem in s čajanko s starši.

29. marec 2024
Julija in Tim skrbita
za čisto okolje in
sodelujeta pri
čiščenju okolice.

Loti in njena mamica pri
likovnem ustvarjanju.

Žabice in kačji pastirji učencev 3.
razreda. 

Učenci 3. razreda, žabice in kačji pastirji,
ki so nastali na dan druženja učencev in
njihovih staršev.

25. april 2024
Julija z novim klobukom na
modni reviji.

6. maj 2024
Loti preizkuša na šolskem
dvorišču “klobuk” za razvijanje
ravnotežja.
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3. razred

6. maj 2024
David in Loti uživata v igrah naših
babic in dedkov.

8. maj 2024
Julija, David, Neža, Tim, Mark, Lela in Loti so
celo šolsko leto pridno brali in si prislužili
priznanje za bralno značko.

6. maj 2024
“Muuuu” - le kdo jih ne pozna? Krave na časopisnem papirju.
Izdelali (od leve proti desni): David, Neža, Mark, Lela, Loti in Tim.

10. maj 2024
Levo: Neža: “David, lahek si kot
peresce.”
Desno: Mark v gibanju in
sproščanju odvečne energije.



Šolsko leto 2023/24 so četrtošolci pričeli v zasedbi sedmih učencev, štirih deklic in treh
dečkov. Nekaj učencev je zelo dobrih matematikov, nekaj izstopajočih na likovnem področju.
Predsednik razreda je bil Žan R., ki je svoje delo skrbno opravljal. Skozi to šolsko leto so
učenci spletli dobre medsebojne odnose in tudi tisti najsramežljivejši, so postali pomemben del
celotne skupine. V novembru je razred zapustila Melina, vesela deklica, ki je v razred vedno
prinesla dobro voljo. Učenci so imeli zelo radi dneve dejavnosti, radi pa so čas pouka preživljali
tudi zunaj pred šolo, čeprav so med učnimi urami opazili vsak list, ki je padel z drevesa in
občudovali vsakega kužka, ki je bil na sprehodu. Učenke so se tekom šolskega leta vključevale
v interesne dejavnosti in večkrat nastopile na obeležitvah pomembnih dni. Alex je bil zelo
uspešen na državnem matematičnem tekmovanju, kjer je dosegel odlično 5. mesto.

4. razred z razredničarko Moniko Resnik in sorazredničarko Blanko Štorgel

Kdo smo?
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4. razred

oktober 2023
Jesen smo popestrili z različnimi dnevi dejavnosti in s sladkim kostanjem. Hmmm, še zdaj se ne moremo odločiti - nam je
ljubši pečen ali kuhan kostanj?

6. oktober 2023
Žan, Vesna in Mia polni energije pričakujejo začetek
športnega dne.

9. oktober 2023
Četrtošolci se preizkušajo v starih igrah na
Kavčnikovi domačiji.
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4. razred

25. oktober 2023
Alex, Vesna, Ema in Mia uživajo v okusih pečenega
kostanja in jabolk, s kostanjevega piknika.

december 2023
Komaj smo septembra ponovno prišli v šolo, že na
vrata trkajo snežinke in praznični dnevi.

15. december 2023
Ema in Mia v pričakovanju decembrskih počitnic na
ogledu knjižnice v Žalcu.

16. januar 2024
Levo: Alex, Žan, Vesna, Ema in Mia utrujeni po
sankanju na Rogli.

Še nekaj glasbenih, ustvarjalnih in tehničnih utrinkov. To šolsko leto smo res počeli veliko zanimivih stvari!

3. april 2024
Četrtošolci komaj čakajo, da zaigrajo na glasbila
pri pouku glasbe.

8. maj 2024
Žan in Alex v pričakovanju podelitve priznanj za
opravljeno bralno značko.
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4. razred

24. maj 2024
Vesna, Alex, Ema in Žan pripravljeni
na tehniški dan LEGO.

24. maj 2024
Mia in Ema ponosni na izdelano
gugalnico iz lego gradnikov.

24. maj 2024
Alex in Vesna navdušena nad
izdelovanjem vetrnice iz lego
gradnikov.

Travnik.
Avtorica: Mia

Pobeg v svet oblik.
Avtorica: Vesna France Prešeren.

Avtorica: Vesna 

Drug z drugim smo prijazni! Zaupamo vam recept ...



Oddelek 5. razreda predstavljajo učenci Anej, Martin, Nejc, Bernardo, Ažbe ter deklici
Esmeralda in Leorena.  Učenci so zelo dinamični, vedoželjni, nagajivi, nasmejani in vedno
pripravljeni za delo, še zlasti, kadar je vključeno tudi gibanje. So dobri športniki in matematiki.
Zgodi se, da se med sošolci vname kakšen prepir, takrat se radi pogovorijo z razredničarko.
Kadar je potrebno, se izkažejo, kot dober tim. V razredu z njimi, vam ne bo nikoli dolgčas. 

5. razred z razredničarko Judito Špiljak in sorazredničarko Tjašo Kunštek

Kdo smo?
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5. razred

februar in marec 2024
Radi smo kreativni, kar pa ne velja samo v kuhinji. 

21. februar 2024
Bernardo in Nejc sta v gospodinjski učilnici
očistila in pripravila ribe kot prava
kuharska šefa.

15. marec 2024
Levo: Anej se trudi in vztraja s šivanjem, da bi bila čestitka za
mamo res lepa. 
Desno: Ažbe je zelo zadovoljen s svojim izdelkom. Mamica bo
zagotovo vesela! 
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5. razred

22. marec 2024
V tiskarni Grenko tisk sta Bernardo
in Ažbe navdušeno opazovala, kaj vse
zmorejo stroji, ki jih imajo. 

7. maj 2024
Kako poteka delo na kmetiji? 

Anej je sošolcem in gospodu s
kmetije Bizjak pokazal, kako zna
peljati veliko samokolnico. 

Na kmetiji Bizjak so
Leorena, Ažbe, Esmeralda
in Anej lahko tipali žito in
bilo jim je zelo všeč. 

Rastline so res zanimive. Esmeralda
in Leorena iščeta štiriperesne
deteljice pred hlevom kmetije Bizjak. 

Najbolj zanimivi prebivalci kmetije
Bizjak so se Esmeraldi in Leoreni
zdeli pujsi.

Martin dobro pozna silos
in njegovo vlogo, saj ga
imajo tudi doma.

Desno: Nejcu je bilo na kmetiji zelo
všeč. Takole se je na koncu rokoval z
gospodom Bizjakom. 
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5. razred

Družina in prijateljstvo sta naši vrednoti. Razmišljali smo o družini in naše misli prenesli na papir. 

Vsak si rad zamisli popoln dan, vendar vemo, da
se stvari hitro obrnejo. Kakšen je tvoj narobe dan?
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5. razred

Odlična priložnost, da pokažemo svojo ustvarjalnost, je likovni pouk. Združili smo tehniko grafike in nočno gozdno
življenje. 

Ustvarjalnost nima
meja. 
Sovice 5. razreda. 



V razredu le tri glavce sedimo, 
z radovednimi očmi v učiteljico strmimo. 

Vsak med nami je svoj svet,
poglejmo vanj, kako zelo je lep.

Žiga poje lepo,
a s plesom očaral marsikatero dekle bi

lahko,
zraven njega Krešo sedi,

rad bere in napeto poslušamo ga vsi.
Sanja deklica je nežne energije,

ki jo z veseljem med vse nas razlije.
Med poukom smo pridni kot se šika,

a praktičen pouk in igra nas bolj mika. 

6. razred z razredničarko Anjo Bajc in
sorazredničarko Tjašo Kunštek

Kdo smo?
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6. razred

september 2023
Ob dnevu športa smo dobili zelene majčke in se z
njimi odpravili na pohod.

Dobrodošli v 6. razredu! Pokukajte, kaj vse smo
počeli. 

september 2023
Hop do neba!

oktober 2023
Ustvarjali smo grozovite buče za noč čarovnic.
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6. razred

oktober 2023
Bralne urice ob petkih zjutraj in projekt NMK.

oktober 2023
Na poti do učilnice smo premagali FIT izzive.

oktober 2023
V tednu otroka smo se srečali z ogromno izzivi, med
drugim tudi z reševanjem križanke.

november 2023
Obeležili smo tradicionalni slovenski zajtrk s
kruhom, z maslom, medom, mlekom in
jabolkom.

december 2023
December nam je postregel s posebnim
prazničnim pridihom.

Levo: Med letom smo se večkrat sproščali v
sobi za sproščanje.
Desno: Posadili smo božično žito.
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6. razred

januar 2024
Naj sneži, naj sneži, naj sneži. Le kdo se ne veseli zimskih dni? 

januar 2024
Zimske radosti na sončni Rogli.

januar 2024
Sanja, Žiga in Demuš - “naše kape”.

januar 2024
Izdelali smo ptičje hišice pri tehniki in jih obesili
na drevesa na šolskem dvorišču.

februar 2024
Za pusta hrusta smo se oblekli v strašljive pustne
kostume.

marec 2023
Ob svetovnem dnevu Downovega sindroma
smo se z modrimi baloni odpravili na pohod.
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6. razred

april 2024
Sobotno druženje in ustvarjanje s
starši.

maj 2024
Opravljali smo kolesarski izpit.

Rišemo, slikamo, odtiskujemo, barvamo, šivamo, izdelujemo. Ustvarjalni utrip šolskega leta.

Levo: Žiga med ustvarjanjem
plakata o radovednosti.
Desno: Sončnica, Eldin. 

Sanja, Demuš in Žiga šivajo vrečke s
sivko. 



Pravljičnih sedem je v sedmem a vse leto utripalo v mladostniški energiji. Dokler jih ni ob
koncu ostalo šest. Precej povezani, včasih navihani, drugič predani delu, spet tretjič pa bi
najraje le plezali po drevesih in nabijali žogo. Oooo, koliko veselja prinese učitelj, ki pravi:
»Gremo se najprej razmigat, potem pa delat.« In, ja, obožujejo slaščice vseh vrst. Ko pade
energija, je to kot drobna prva pomoč za dobre sedmošolske športnike, ustvarjalne risarje,
spretne peke in kuharje, radovedne zgodovinarje, poznavalce avtomobilskega sveta in
podeželskih opravil. Težko bi jih opisali le z eno besedo, a po šolskih hodnikih se menda �
govori, da pridnejših pač ni.

7. A razred z razredničarko Katjo Dvornik in sorazredničarko Neli Voglar

Kdo smo?
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7. A razred

Na sedmošolski paleti se sveti zdaj šest obrazov, z neštetimi sanjami in šestimi imeni.

Urban Nejc Danijel Kim

Levo: Ema
Desno: Azra
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7. A razred

Zimsko ustvarjanje povezuje in izvablja
umetniške talente.

Jesenska branja v 7.a. Ker iz malega zraste
veliko.

Verjamejo, da so spretnejši pri govorjenju, saj jih včasih, kar ni mogoče ustaviti. Posebno, ko se iskriva debata dotika
tem prostega časa. A včasih, ko je res treba, svoja razmišljanja tudi ubesedijo na list papirja. O najljubših trenutkih
šolskega leta so zapisali… 

Tako, spretnostni stolp so sedmošolci postavili, se letos veliko novega naučili – o snovi in sebi, sedaj pa vam mahajo
in z eno nogo zapuščajo pravljično sedmico, ko stopajo v neskončno osmico. 

Azra Danijel

Urban

maj 2024
Sedmošolci v polni majski postavi. 



V šolskem letu 2023/24 je 7. b razred obiskovalo šest učencev: Nik-Saša, Pavle, Tjaš,
Matevž, Lea in Eva. Smo pestra druščina, ki drži skupaj, se medsebojno podpira, včasih
skrega, a se vedno uspe vse dogovoriti. 
Nik-Saša se zelo rad pošali z vsemi v razredu, obožuje košarko in Dončiča, sodeluje pri veliko
projektih in interesnih dejavnostih.
Pavle je odličen v angleščini, pripoveduje zgodbe in se pogosto tudi pošali.
Tjaš je glavca v razredu, udeležil se je državnega tekmovanja v matematiki in osvojil odlično 9.
mesto. 
Matevž skrbi za razred in da so vse stvari svojem mestu. Zelo je ustvarjalen in je pravi eko
junak.
Lea je športnica, odlična likovnica in ima zelo lepe zapiske. Njen nasmeh je nalezljiv.
Eva je ustvarjalna, natančna in ima prav tako lepe zapiske. Rada peče odlične slaščice. Ima
zelo pozitiven značaj.
Učiteljica Milena skrbi za red in medsebojno povezanost med učenci. Kadar ni stroga, se rada
pošali z učenci ter jim nudi oporo, kadarkoli jo potrebujejo. 

7. B razred z razredničarko Mileno Bratuša in sorazredničarko Neli Voglar

Kdo smo?
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7. B  razred

september 2024
Novo šolsko leto: nova znanja, novi spomini.
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7. B razred

Jesenske dni smo izkoristili za delo na šolskih gredicah in urejanje dvorišča. 

Pospravljanje dišeče mete s šolskega vrta. Grabljanje listja je pomembno za izgled
šolskega dvorišča in je zabavno.

Veliko novega smo se naučili in naučeno tudi praktično preizkusili ter izdelali različne izdelke.

januar 2024
Medpredmetno povezovanje:
izdelava piščali iz prazgodovine.

23. januar 2024
Skupaj ustvarjamo na tehničnem
dnevu.

23. januar 2024
Pri vsakem delu je pomembna
koncentracija.

marec 2024
Zelo radi sodelujemo pri dodatnih
dejavnostih: promocija šole Altermed Celje.
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7. B razred

Veseli smo, ko dobimo obiske. Tokrat smo vrata šole na stežaj odprli našim staršem.

april 2024
Druženje s starši v soboto je ustvarilo nepozabne spomine.

Premagali smo vse izzive, preskakovali ovire in bili aktivni na vseh področjih. 

Levo: Za dekoracijo v razredu smo poskrbeli z zbiranjem zamaškov,
ustvarjanjem lončkov in sajenjem potaknjencev.

Pri športnih dejavnostih smo uživali in
presegali svoje meje.



V osmem razredu so se znašli Benjamin, Đastin, Emanuel, Jan, Luka, Nina, Oskar, Patrick,
Peter in Taja. Zanimanja in interesi so v razredu raznoliki. Učenci so bili čez leto uspešni na
različnih področjih: pri športu v atletiki, ping pongu, košarki, nogometu, pevskem zboru,
prostovoljstvu, v kuhanju jedi z različnih delov sveta, borilnih veščinah, igranju kitare, domačih
opravilih na kmetiji in mesarstvu. 
Osmošolci so živahna in pisana druščina, ki poskrbi, da v razredu ali na šoli ni nikoli dolgčas.

8. razred z razrednikom Matejem Lukanom in sorazredničarko Andrejo Rek

Kdo smo?
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8. razred

29. september 2023
Nina, Đastin, Luka, Taja, Patrick in Beno ustvarjajo
glinene posodice.

29. september 2023
Jan predstavi
glinene izdelke
izpod rok 8.
razreda.

4. oktober 2023
Eni smo veliki, drugi bomo še zrasli v Tehnoparku v Celju.

4. oktober 2023
Pisana paleta barv s Petrom, z Oskarjem, Nino,
s Patrickom, z Đastinom, Lukom in Janom.
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8. razred

4. oktober 2023
Levo: Patrick, Jan,
Luka in Đastin
preizkušajo
posteljo z žeblji v
Tehnoparku v
Celju.
Desno: Đastin bo
ujet v mehurčku. 16. oktober 2023

Ponosni na zgrajene bivake. 

16. oktober 2023
Nina, Patrick, Luka, Peter, Oskar in Taja balinčkajo pred CŠOD Prvine.

16. oktober 2023
 Zgoraj: Oskar, Nina in Taja so zgradili
svoj bivak ob CŠOD Prvine.

19. oktober 2023
Zgoraj: Luka, Peter, Oskar, Patrick, Nina in Taja raziskujejo okolico v
popolni temi.

17. oktober 2023
Desno: Patrick je premagoval višino pred CŠOD Prvine.
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8. razred

16. oktober 2023
Luka, Patrick in Peter so se preizkusili v hitrostni vožnji s
skiroji pred CŠOD Prvine.

16. oktober 2023
Nina in Oskar raziskujeta naravo v okolici CŠOD Prvine.

16. oktober 2023
Nina, Peter, Patrick, Luka in Oskar raziskujejo
rastje v okolici CŠOD Prvine.

20. oktober 2023
Nina in Oskar izdelujeta okvir iz naravnih
materialov.

16. oktober 2023
Peter vadi natančnost s
staro rudarsko igro pred
CŠOD Prvine.



Smo junaki 9. razreda z razredničarko Katarino Pogorevc Lavbič in sorazredničarko Marušo
Crnić. 

Kdo smo?
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9.  razred

maj 2024
Dobrodošli pri nas! Naj se vam predstavimo.

Devetošolci smo zelo pisana druščina. Vsak bi se z
eno besedo opisal takole:

Florjan - razmišljujoč.

Luka. - delaven. Nika - nasmejana.
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9. razred

Domen - potrpežljiv. Nika - zvedava.

Alen - zamišljen. Patrik - naveličan.

Alen - odločen. maj 2024
Naš nasvet: “Vzemite si čas za učenje. Zakaj? Ker je v
znanju moč!”
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9. razred

junij 2024
Popotnica mlajšim junakom.

Dragi mlajši junaki!
Sledite sanjam, raziskujte, sprašujte, ne bojte se
neznanega. Naše sporočilo: bodite sonce, ki sije zase in s
svojimi žarki osvetli prostor. 

Vaši devetošolci
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9. razred

Junaki 9. razreda: valeta

14. junij 2024
Valeta - sklepno dejanje. Predali smo nasvete, ponosno sprejeli priznanja ter zakorakali proti novim ciljem. 

Levo: Program na valeti je uspešno
povezoval Florjan.

Desno: Niki sta prebrali nekaj lepih
misli in spominov.

Devetošolci so zaplesali svoj zadnji
osnovnošolski ples.

Vsak v svojem svetu, s svojimi
mislimi in pričakovanji za
prihodnost.

Podelitev spričeval in pohval.

1.Skupna fotografija ob slovesu. 
Od leve proti desni: Mojca Kučer-Dimnik
(pomočnica ravnateljice), Katarina Pogorevc
Lavbič (razredničarka 9. razreda), Petra
Petrovič Pražnikar (ravnateljica II. OŠ Žalec)
in učenci 9. razreda: Patrik, Florjan, Luka,
Alen K., Alen P., Nika J. in Nika L..



KAJ SE JE ŠE DOGAJALO?

Oddelek podaljšanega bivanja

september 2023
Učenci v OPB (Tjaš, Jan,
Lela, Leorena, Julija)
razvijajo gibalne
spretnosti s plezanjem po
igralih na stadionu.

september 2023
Levo: Ko učilnico preplete
pajek s svojo mrežo,
učenci iščejo različne
načine, da uspešno
pridejo na drugo stran
(Mark, Jan, Benjamin,
Larisa, Lela, David in
Tim).

september in oktober 2023
Učilnica - gibalnica? Ni problema! Se upaš preizkusiti v našem spretnostnem poligonu? 

oktober 2023
Desno: Jesenske
dogodivščine in ples v listju
učencev (Mark, Lela, Julija,
Jan in Larisa).

december 2023
Ples belih snežink, vonj po sladkih piškotih in cimetu. 

december 2023
Levo: Izdelali smo okraske iz naravnega materiala in z
njimi okrasili smrečico v pravljičnem kotičku na
Šlandrovem trgu v Žalcu.

52
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Veliko smo se igrali in ustvarjali. Spoznali in obeležili smo praznike, se zabavali in poglobili prijateljske vezi. 

marec 2024
V času praznikov so bili učenci zelo ustvarjalni
in so izdelovali zajčke in košarice iz odpadnega
materiala.

april 2024
Obeležili smo Svetovni dan knjig in v ta namen
obiskali Medobčinsko knjižnico Žalec, kjer smo
prebirali različne knjige in se družili s
knjižničarji.

Utrinki

maj 2024
Desno: Vsi skupaj pod isto streho.
Predstavljamo svojo družino. 

maj 2024
Levo: ustvarjanje ptičkov na svežem zraku.
Desno: Radi se družimo in skupaj igramo.
Hajrudin, Tim, Elife, Jan in Mark uživajo na
šolskem dvorišču. 
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Glasbeni utrinki

19. september 2023
Z otroškim pevskim zborom smo pričeli z
ritmičnim ustvarjanjem. Ritem smo ustvarjali s
plastičnimi lončki. 

30. november 2023
Nastop pevskega zbora na prireditvi Vsi pod isto
streho. 

Utrinki

25. november 2023
Izvajanje socialnih iger na intenzivnih
pevskih vajah v CŠOD Prvine.

8. januar 2024
Plesno ustvarjanje v 5. razredu na pesem:
Ob bistrem potočku je mlin.

19. januar 2024
Levo: Učenci 5.,
6., 7., 8. in 9.
razreda so se
udeležili
glasbenega
festivala BUM
fest.
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Utrinki

20. november 2023
Izdelava novoletne dekoracije iz odpadnega kartona.

5. december 2023
Izdelki iz blaga v 5. razredu.

Likovni utrinki

9. oktober 2023
S 7. b razredom smo obiskali Savinov likovni salon, kjer
smo si ogledali razstavljena likovna dela.

20. september 2023
Ob svetovnem dnevu športa so
sedmošolci likovno ustvarjali
motive športnikov.
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Utrinki

Kim Bobovnik (7. a), Nejc Hudournik (5. a) in Urban
Razpotnik (PP 2. b) so se udeležili državnega
likovnega srečanja v Novem mestu na OŠ Dragotina
Ketteja, kjer so ustvarjali tihožitja z oljnimi pasteli.

13.-22. maj 2024
Menjava razstave: Učenci 5., 7., 8. in 9. razreda so
razstavili svoje likovne izdelke na hodniku I. OŠ Žalec.
Ob tem je nekaj učencev I. OŠ Žalec razstavilo svoje
izdelke na hodniku naše šole.

marec 2024
Učenci 7. a razreda so izdelali pomladno dekoracijo:
Gospa pomlad v njenih preoblekah.

10. april 2024
8. in 9. razred so
navdih za likovno
ustvarjanje črpali iz
umetniških del
Pabla Picassa.

23. februar 2024
Ustvarjanje igre Lov na umetnine v 9. razredu.

28. marec 2024
Učenci 9. razreda so izdelovali poljubne stavbe iz
odpadnih materialov.
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Športni utrinki

26. september 2023
Učenci posebnega programa so sodelovali na
množičnem teku otrok “Tekmuj mlad, tekmuj
pošteno.”.

6. oktober 2023
Oblekli smo zelene majice, zbirali korake in poskrbeli
za naravo. 

13. december 2023
Ponosni smo na naše športne dosežke: osvojeno 2.
mesto v boju med dvema ognjema. 

23. januar 2024
Državno prvenstvo v odbojki v Brežicah. Dobra igra in
športni duh sta dekleta na koncu ponesla na 8.
mesto. 

13. marec 2024
Gostili smo regijski turnir v košarki. 
Glasni navijači in spretnost z žogo sta nas popeljali
do srebra. 

Utrinki
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Utrinki

29. marec 2024
Ponovno smo oblekli oranžne majice in našo šolo zastopali
na državnem košarkarskem tekmovanju, na katerem smo
osvojili odlično 5. mesto. 

5. april 2024
Izvrstni smo tudi pri namiznem tenisu. Barve
šole sta na državnem tekmovanju zastopala
učenca Đustin in  Jan. 

17. april 2024
Devetošolec Florjan Tominšek Perovšek, judoist Judo kluba “Z Dežele”
Sankaku Celje, je v kategoriji do 55 kg osvojil izvrstno srebrno medaljo!
Bravo naši!

9. maj 2024
Učenci posebnega programa na regijskih atletskih igrah  Specialne olimpijade Slovenije v Ravnah na Koroškem.
Denis je osvojil zlato, David pa srebrno medaljo v metu žvižgača. 2. mesto sta osvojila tudi Petja (tek na 400 m) in Ali
(tek na 100 m). 
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Tehniški utrinki

Utrinki

november 2023
Izdelava okraskov za božične in
novoletne praznike ter okrasitev.

Učimo se dela s stroji in z orodjem.

januar 2024
Ustvarjanje z lesom.

Pri tehniki šivamo. Predstavljamo vam naše izdelke in črke iz blaga. 

4. oktober 2023
Raziskovanje Tehnoparka Celje.
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Na II. OŠ Žalec smo se v šolskem letu 2023/24 priključili projektu Šolski ekovrt. 
V sklopu šolskega pouka učenci NIS in PP skrbijo za šest visokih gred. V grede posadimo
zelišča, začimbe, jagode in različno zelenjavo ter ustrezno skrbimo zanje v vseh štirih letnih
časih. Nekatere pridelke uporabimo pri pouku gospodinjstva, zelišča pa posušimo. Okolico
šolskega dvorišča urejamo z grabljenjem. Listje uporabimo za kompostiranje ali zastirko v
zimskem času. 
Učenci so navdušeni, ko pojedo kakšno jagodo, poskusijo svež peteršilj ali drobnjak. Naučijo se
postopka pridelave, skrbi za vrt ter porabo pridelkov. Šolski ekovrt je zelo dobra učilnica,
namenjena medpredmetnemu povezovanju, medsebojnemu sodelovanju, zdravju in stiku
učencev z naravo. Veliko otrok danes vse več časa preživi v računalniških svetovih,
neposrednega stika z naravo in pridelavo hrane pa imajo vse manj.
Otroci, ki živijo na podeželju ali na kmetijah, pogosto ne vedo, kako lahko hrano pridelujemo
ekološko.
Namen projekta je ozavestiti učence, da je pridelava hrane pomemben del vseživljenjskega
učenja. V okviru projekta bodo lahko spoznavali tudi rastline, pridelke, vrtne prebivalce,
procese v naravi in se hkrati naučili rokovati z vrtnim orodjem in zemljo. 

Milena Bratuša, vodja projekta

Šolski ekovrt

Kaj je šolski ekovrt?

Utrinki
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Prostovoljci II. OŠ Žalec v Judo kampu
Sankaku Celje 

Utrinki

29. in 30. september 2023
Vikend prostovoljstva v Celju. 

S skupnimi močmi zmoremo vse!

Raziskovali smo vozila.

Telovadba pred odhodom.Po jutru se dan pozna. Okusen
zajtrk, s katerim smo si nabrali
novih moči. 

Prostovoljstvo v mesecu maju 

Levo: Najprej smo poskrbeli za
naravo in pravilno razvrstili
odpadke.
Desno: S fitnesom smo
poskrbeli za zdrav duh v
zdravem telesu. 
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Utrinki

Kot pravi kuharji, smo si pripravili okusno večerjo. Mmm, kako
je bilo okusno!

Še skupinska fotografija.
Imeli smo se zelo lepo!

Prostovoljci: obisk doma Nine Pokorn

Lepo je koga razveseliti!
Gostili smo varovance doma Nine Pokorn in zanje pripravili okusno večerjo. 

Raznolikosti v poklon: obeležitev
dneva Downovega sindroma

21. marec 2024
Dan različnih nogavičk in
vseh otrok ter odraslih z
Downovim sindromom.
Po ulicah Žalca smo se
sprehodili z modrimi
baloni. 
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Utrinki

Svetovni dan zavedanja o avtizmu

2. april 2024
2. april je vsako leto svetovni dan zavedanja o avtizmu.
Učitelji in učenci II. OŠ Žalec smo skupaj pripravili
plakat ob tem, za nas pomembnem dnevu. Plakat je
nosil naslov: Moja sreča je tudi v tvojih rokah. 

Naš travnik...
Pisarna šolske svetovalne službe...

Ekipa mobilnih učiteljic, ki izvajajo ure dodatne strokovne pomoči...

Neža in Kaja, naši svetovalni delavki, ki sta
vedno nasmejani in pripravljeni priskočiti na
pomoč. 

Čebelice, ki poskrbijo za kakovostne
ure dodatne strokovne pomoči.
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Naj ti iz srca sije mavrica. 


